
  

  

PALANGOS LOPŠELIO-DARŽELIO „ŽILVINAS“ DARBUOTOJŲ VIDUTINIS MĖNESIO DARBO UŽMOKESTIS   
(pareiginė alga, priedai bei priemokos) EURAIS NEATSKAIČIUS MOKESČIŲ 

 

Eil. 

Nr. 

 

Pareigybės pavadinimas 

*Pareigybių 

skaičius nuo 
2019-09-01 

Vidutinis mėnesio 

bruto darbo 

užmokestis  

už 2019 m. I ketv.  

Vidutinis mėnesio 

bruto darbo 

užmokestis  

už 2019 m. II ketv.   

Vidutinis mėnesio 

bruto darbo 

užmokestis  

už 2019 m. III ketv.  

Vidutinis mėnesio 

bruto darbo 

užmokestis  

už 2019 m. IV ketv. 

Vidutinis mėnesio  

bruto darbo  

užmokestis  

už 2019 m.  

 ETATAI, FINANSUOJAMI IŠ SPECIALIOSIOS TIKSLINĖS DOTACIJOS-MOKYMO LĖŠŲ IR SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO SKIRTŲ 

LĖŠŲ 

1.  Direktorius 1 1886 1929 1934 1930 1920 

2.  Direktoriaus pavaduotojas ugdymui 1 1512 1561 1623 1673 1592 

3.  Ikimoklyklinio ugdymo mokytojas 14,5 1033 1030 1055 1089 1052 

4.  Priešmokyklinio ugdymo pedagogas 3,2 1245 1218 1275 1280 1255 

5.  Meninio ugdymo mokytojas 1,25 1065 1036 1080 1179 1090 

6.  Judesio korekcijos mokytojas 1,4 985 1024 1047 1178 1059 

7.  Logopedas 2,8 1023 1152 1189 1244 1152 

8.  Specialusis pedagogas 1,9 965 980 1061 1044 1013 

 ETATAI, FINANSUOJAMI IŠ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO SKIRTŲ LĖŠŲ 

9.  Direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams 1 1211 1203 1200 1298 1228 

10.  Mokytojo padėjėjas 1 -   573 573 

11.  Vyriausiasis buhalteris 1 1360 1365 1390 1410 1381 

12.  Apskaitininkas 0,5 532 535 580 604 563 

13.  Auklėtojo padėjėjas 15,2 614 615 621 634 621 

14.  Raštinės administratorius 0,5 532 535 580 604 563 

15.  Duomenų bazių specialistas 0,25 - - - - - 

16.  Dietistas 0,5 - - - - - 

17.  Sandėlininkas 1 719 757 762 760 750 

18.  Virėjas 2 625 902 650 685 715 

19.  Pagalbinis virtuvės darbininkas 1 555 555 555 580 561 

20.  Statinių techninės priežiūros ir einamojo 

remonto darbininkas 
1,5 555 555 560 610 570 

21.  Sargas 3 634 757 742 721 714 

22.  Aplinkos tvarkytojas 1 555 555 555 565 558 

23.  Valytojas 1,5 555 555 555 565 558 

    *Užimtų pareigybių skaičius 


